www.modulo.edu.br

Martim de Sá
R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000
11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 33/2023

Aprova o Edital de Colação de Grau para os

formandos de 2023-1.

A Professora Mestre Maria Antonia de Lima Ribeiro Furgeri, Reitora do Centro

Universitário Módulo, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 06,

inciso IV, do Estatuto e o artigo 6º, inciso VIII, do Regimento Geral,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau, anexo a
essa Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica a data de colação publicada em calendário

de solenidade de colação de grau, revogadas as disposições em
contrário.

         Caraguatatuba, 31 de julho de 2023.

Profa Ms. Maria Antonia de Lima Ribeiro Furgeri

Reitora

Registrado(a) no Livro de

       ATOS LEGAIS DA REITORIA
Nº 06 às Fls.86. Em 31.07.2023.

Publicado(a) em 31.07.2023.

                         Caraguatatuba,   31.07.2023.

Profa. Selma Regina A. dos Santos

Secretária-geral

www.modulo.edu.br

Martim de Sá
R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000
11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO MÓDULO - FORMANDOS 2023-1

A Magnífica Reitora do Centro Universitário Módulo, Professora Mestre Maria

Antonia de Lima Ribeiro Furgeri, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas pelo artigo 6º, inciso VIII, do Regimento Geral deste Centro

Universitário, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1 MÓDULO 22371290 G. E. L. F. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2 MÓDULO 29647754 L. D. S. L. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3 MÓDULO 22435620 P. E. D. S. G. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4 MÓDULO 21252823 R. D. S. G. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

5 MÓDULO 21221464 T. D. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

6 MÓDULO 22230505 T. F. D. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

7 MÓDULO 19066848 A. G. D. A. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

8 MÓDULO 18881653 A. D. L. P. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

9 MÓDULO 19592051 A. G. D. M. D. S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

10 MÓDULO 29627877 A. W. P. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

11 MÓDULO 24893404 C. D. O. S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

12 MÓDULO 18826181 E. M. M. T. D. S. R. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

13 MÓDULO 19898118 E. S. L. D. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

14 MÓDULO 19406045 G. B. D. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

15 MÓDULO 20347022 J. H. N. B. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

16 MÓDULO 20052936 L. S. D. C. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

17 MÓDULO 20395621 M. A. D. O. R. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

18 MÓDULO 19118945 M. L. D. S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

19 MÓDULO 19930208 M. R. D. S. N. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

20 MÓDULO 17933625 R. A. N. D. P. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

21 MÓDULO 23242914 R. M. A. G. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

22 MÓDULO 17294151 S. F. G. C. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

23 MÓDULO 17658039 T. G. R. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

24 MÓDULO 20035136 V. D. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

25 MÓDULO 18730345 V. L. P. D. S. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

26 MÓDULO 21673977 A. A. D. S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

www.modulo.edu.br

Martim de Sá
R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000
11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

27 MÓDULO 22088431 C. R. S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

28 MÓDULO 22086331 L. P. S. S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

29 MÓDULO 21940819 M. O. M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

30 MÓDULO 22393552 R. M. S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

31 MÓDULO 20935749 G. A. C. P. D. S. CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

32 MÓDULO 22561234 A. C. M. D. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

33 MÓDULO 22553517 J. D. L. S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

34 MÓDULO 29538335 L. A. F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

35 MÓDULO 21024782 R. S. C. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

36 MÓDULO 22016848 S. D. A. S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

37 MÓDULO 29346762 A. C. S. B. Q. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

38 MÓDULO 28217705 L. R. D. S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

39 MÓDULO 18908667 A. R. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

40 MÓDULO 19594381 A. V. F. N. DIREITO (BACHARELADO)

41 MÓDULO 19907460 A. H. DIREITO (BACHARELADO)

42 MÓDULO 19903499 A. J. A. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

43 MÓDULO 18667970 A. L. A. D. S. S. DIREITO (BACHARELADO)

44 MÓDULO 20021291 B. L. A. DIREITO (BACHARELADO)

45 MÓDULO 19896433 B. F. DIREITO (BACHARELADO)

46 MÓDULO 25067711 D. E. R. DIREITO (BACHARELADO)

47 MÓDULO 33426074 D. F. C. DIREITO (BACHARELADO)

48 MÓDULO 23804114 F. B. D. A. B. DIREITO (BACHARELADO)

49 MÓDULO 19621957 F. A. P. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

50 MÓDULO 19860111 F. M. G. B. DIREITO (BACHARELADO)

51 MÓDULO 18826237 J. D. O. L. DIREITO (BACHARELADO)

52 MÓDULO 20421061 K. A. D. O. B. DIREITO (BACHARELADO)

53 MÓDULO 19905068 K. R. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

54 MÓDULO 17235910 L. V. B. D. S. C. DIREITO (BACHARELADO)

55 MÓDULO 26771233 M. K. N. D. O. DIREITO (BACHARELADO)

56 MÓDULO 18866484 M. C. DIREITO (BACHARELADO)

57 MÓDULO 29280109 R. R. F. DIREITO (BACHARELADO)

58 MÓDULO 30211158 R. C. R. DIREITO (BACHARELADO)

59 MÓDULO 19066058 T. S. F. T. DIREITO (BACHARELADO)

60 MÓDULO 20194714 V. V. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

61 MÓDULO 20669518 C. A. G. C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

62 MÓDULO 30279241 G. A. D. S. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

63 MÓDULO 26692317 J. L. M. G. J. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

www.modulo.edu.br

Martim de Sá
R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000
11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

64 MÓDULO 26788811 P. R. D. M. C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

65 MÓDULO 30055288 V. B. G. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

66 MÓDULO 33693153 J. C. F. B. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

67 MÓDULO 22733582 K. J. S. C. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

68 MÓDULO 22733591 P. H. S. D. C. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

69 MÓDULO 25128248 T. R. D. S. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

70 MÓDULO 21943516 A. C. F. G. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

71 MÓDULO 20762933 A. D. S. O. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

72 MÓDULO 21790116 C. R. L. D. A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

73 MÓDULO 21225974 C. D. P. R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

74 MÓDULO 18929184 D. M. D. F. S. H. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

75 MÓDULO 21995281 E. D. O. B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

76 MÓDULO 22176187 G. P. D. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

77 MÓDULO 22427309 G. A. T. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

78 MÓDULO 22191232 G. L. B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

79 MÓDULO 22494758 H. D. O. R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

80 MÓDULO 22427350 J. C. F. B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

81 MÓDULO 30441625 R. A. D. S. F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

82 MÓDULO 20034741 S. P. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

83 MÓDULO 24829366 S. D. C. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

84 MÓDULO 20993862 S. D. S. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

85 MÓDULO 22112359 T. A. D. C. S. D. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

86 MÓDULO 20933967 T. R. D. S. M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

87 MÓDULO 31393993 W. S. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

88 MÓDULO 16142870 A. N. D. S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

89 MÓDULO 19384700 C. E. D. J. B. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

90 MÓDULO 17288380 G. D. N. S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

91 MÓDULO 19469349 I. L. R. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

92 MÓDULO 18240097 J. S. D. M. R. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

93 MÓDULO 18939651 K. C. A. P. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

94 MÓDULO 16062426 L. J. O. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

95 MÓDULO 18829325 L. R. M. N. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

96 MÓDULO 19200811 V. R. D. S. D. S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

97 MÓDULO 18843221 W. F. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

98 MÓDULO 25935704 A. S. D. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

99 MÓDULO 21498270 A. C. A. D. C. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

100 MÓDULO 21960836 C. G. D. A. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

www.modulo.edu.br

Martim de Sá
R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000
11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

Por  intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Caraguatatuba, 31 de julho de 2023.

    Profa. Ms. Maria Antônia de Lima Ribeiro Furgeri

                                                       Reitora